대전 르에브 스위첸

(일반분양)추가선택품목 계약 및 중도금대출 안내

계약자님의 가정에 건강과 행복이 함께하시길 기원합니다.

추가선택품목 계약 및 중도금대출 을 진행하고자 하오니 아래의 내용을 확인하시어 차질 없이 준비하시기 바랍니다.

추가선택품목은 아래의 계약기간 내에만 계약이 가능하며 공사일정 및 자재 발주, 생산 등에 따른 상황으로 추가선택품목 계약 체결 이후 변경 및 취소가 불가하오니 이점 유의하시기 바랍니다.

※ 59A 타입, 84A 타입은 '무상옵션' 선택이 필수이므로 반드시 행사 일정 내 방문해주시기 바랍니다.

※ 59A 타입, 84A 타입은 '무상옵션' 선택이 필수이므로 반드시 행사 일정 내 방문해주시기 바랍니다.				
구분	내용			
홈페이지 방문예약	2025년01월22일(수) 10시 ~ 2025년01월31일(금) 18시 ※ 예약방법 : 동, 호수, 계약자명(공동명의인 경우 대표자_계약서 상 첫번째 기재 계약자) 입력			
일정	2025년 02월 01일(토) ~ 2025년 02월 04일(화) 9시 00분 ~ 16시 30분 (입장 마감 기준)			
장소	[대전 르에브 스위첸 견본주택] 대전광역시 중구 대흥동 378-25 ※ 견본주택 내 주차장이 협소하오니 기급적 대중교통을 이용하시기 바랍니다.			
추기선택품목 계약 구비서류 ※ 대출 구비서류 은행안내문 참조	본인		대리인	
	① 신분증 사본 ② 인감증명서(본인서명사실확인서), 인감도장 ③ 추가선택품목 입금내역		① 본인 계약 시 필요 서류 ② 대리인 신분증 ③ 계약자 인감증명서(용도:위임용)	
	※ 인감증명서 : 본인 발급용※ 본인서명사실확인서 제출 시 대리인 계약 불가※ 인감증명서(본인서명사실확인서)는 추가선택품목 계약일 기준 최근 1개월 내 발급분에 한함			
입금계좌	금융기관	계좌번호		예금주
	하나은행	148-910031-66604		㈜케이씨씨건설
	※ 입금 계좌번호 착오 없으시기 바랍니다. ※ 상기 계좌번호로 계약금이 입금되어야 추가선택품목 계약이 진행됩니다. (다른 계좌번호로 입금할 경우 추가선택품목 계약 진행 불가) ※ 입금 시 동·호수 및 계약자 성명 반드시 기재하시기 바랍니다. *입금자 표기 예시) 101동 1101호 홍길동 → 1011101홍길동			
추기선택품목 문의	[대표번호] 042-589-2580			
중도금대출 문의	중도금 대출 안내문을 확인하시기 바랍니다.			